
UCHWAŁA  Nr 1636/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   2 sierpnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 285.000 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 
1. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi 
Departamentu   Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                       Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                     Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę                                                                                                          285.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                  285.000 zł.,    
     przesunięcie z: 
     rozdziału 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele                                285.000 zł., 
     § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                             285.000 zł., 

     do: 
     rozdziału 92118 - Muzea                                                                                      285.000 zł., 
     § 2480 –  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   285.000 zł.,  
     
  z przeznaczeniem dla Muzeum Narodowego na remont pomieszczeń przy ul. Zamkowej                        
w Kielcach. 

 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1636/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 02.08.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   285.000  

 III   Dotacje   285.000  
    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 2480 285.000  
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     285.000

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220   285.000

    OGÓŁEM   285.000 285.000

 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1636/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 02.08.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     285.000

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220   285.000

  OGÓŁEM     285.000
 
 
 
 

 

WYDATKI SIERPIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1636/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 02.08.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   285.000  

III  Dotacje   285.000  
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 2480 285.000  
  OGÓŁEM   285.000  

 
 


